ЗАКЛЮЧЕНИЯ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЙ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

с.Мамоны

15.05.2023г.
Основание для проведения публичных слушаний: ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Положение «О публичных слушаниях в Мамонском муниципальном образовании», утвержденное Решением Думы Мамонского МО от 30.07.2014г. № 25-121/д. Решение Думы Мамонского муниципального от 28.04.2023г. №09-36/д «О проведении публичных слушаний по проекту внесений изменений и дополнений в Устав Мамонского муниципального образования», ст. 17 Устава Мамонского муниципального образования
Дата, время проведения публичных слушаний:

15 мая 2023 года в 14.00 час. в здании администрации Мамонского МО (с.Мамоны, ул.Садовая, 17)
Председатель слушаний Степанов Д.А. – Глава Мамонского муниципального образования
Докладчик на слушаниях Новожилова Н.А. юрисконсульт администрации Мамонского муниципального образования.
Формы оповещения о публичных слушаниях: публикация в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» выпуск № 6 (02.05.2023 года).

Замечания и предложения участников публичных слушаний по Проекту внесений изменений и дополнений в Устав Мамонского муниципального образования
принимались в соответствии с решением Думы Мамонского муниципального от 28.04.2023г. №09-36/д «О проведении публичных слушаний по проекту внесений изменений и дополнений в Устав Мамонского муниципального образования». Предложения принимались в администрации Мамонского МО по адресу: с. Мамоны, ул.Садовая, 17 с 9 час. до 16 час до 15 мая 2023г. юрисконсультом администрации Мамонского МО Новожиловой Надеждой Анатольевной
Собрания участников публичных слушаний прошли:

15.05.2023. 14.00 час. по адресу: с.Мамоны, ул.Садовая, 17 помещение администрации Мамонского МО. Присутствовали 12 участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном законодательством порядке, в том числе представители администрации Мамонского муниципального образования, депутат Думы Иркутского района.

Перед участниками публичных слушаний выступил юрисконсульт администрации Мамонского муниципального образования Новожилова Н.А. – с докладом по Проекту внесений изменений и дополнений в Устав Мамонского муниципального образования.
Предложений не поступило
Выступили: Степанов Д.А.- председательствующий на слушаниях. Предложений не поступило, предложил рекомендовать Думе Мамонского муниципального образования принять решение об утверждении по внесению изменений и дополнений в Устав Мамонского муниципального образования

Голосовали: «за»- 12, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решили:

Рекомендовать Думе Мамонского муниципального образования рассмотреть вопрос и принять решение о внесении изменений и дополнений в Устав Мамонского муниципального образования.
Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по Проекту внесений изменений и дополнений в Устав Мамонского муниципального образования в средствах массовой информации.
Председатель публичных слушаний

Д.А.Степанов
Секретарь публичных слушаний

Е.Г.Кравцова
Список участников публичных слушаний

1. Степанов Дмитрий Анатольевич

2. Новожилова Надежда Анатольевна

3. Кравцова Елена Геннадьевна

4. Дементьев Дмитрий Владимирович

5. Корнюшкина Наталия Александровна

6. Соловей Наталья Геннадьевна

7. Завада Галина Константиновна

8. Лазарева Елена Викторовна

9. Карманова Анна Александровна

10. Меркушина Елизавета Андреевна

11. Кобыльникова Ирина Владимировна

12. Меркушина Елена Владимировна